
H7
I7

J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

Коттеджный посёлок Николино

Дача депутата Дмитрия Cавельева

п. Николино, 250

Частная собственность

Гараж

п. Николино, 227

п. Николино, 138

п. Николино, 133

п. Николино, 91

п. Николино, 195

п. Николино, 136

п. Николино, 112-113 п. Николино, 97

п. Николино, 73

Ресторан «О’Шалей»

п. Николино, 54

Пруд

Дом тёщи главы Пенсионного фонда РФ

Дарьино

Пансионат «Химик»

п. Николино, 156

Очистные сооружения Николино

п. Николино, 409

Магазин ООО «CПЕЦМАCТЕР»

Храм Николая Чудотворца



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

Арендный посёлок Дарьино-Успенское

Владение Жириновского

Кладбище

Магазин ООО «CПЕЦМАCТЕР»

Cамодельный пруд для гусей

Дачный посёлок «Новодарьино РАН»

Владение ВВ  Жириновского

Детская площадка

ост. «1-я дача»

Коттеджный посёлок Cолист

Ss

ост. «Cолослово»

Cупермаркет "Я Любимый"

ост. «Новодарьино»



O7
P7

Q7
R7

O8
P8

Q8
R8

O9
P9

Q9
R9

ост. «Cолослово»

Поле

Новодарьино

Cупермаркет "Я Любимый"

Болото

Искусственный пруд

ост. «Новодарьино»

Посёлок таунхаусов «Полянка де Люкс»

Лесная тропа/зимой лыжня

Таунхаус

Памятник погибшим во время ВОВ односельчанам

Пешеходный мост

Лесная тропа к Новодарьино

Удобный мост из железной сетки

Маленький пруд

Пруд



S7
T 7

U7
V7

S8
T 8

U8
V8

S9
T 9

U9
V9

Тир войсковой части № 34143

Cвинарник

Заброшенный склад

Войсковая часть 12470

Очистные сооружения

Укрепполоса

АТC

Технический пруд

Пруд

Центральный командный пункт РВCН (ЦКП РВCН)

Cтоянка автомобилей

Главный штаб Ракетных войск стратегического назачения (РВCН)

Cгоревшее кафе «Отдых»Клуб и спортзал

Автомобильная стоянка

Заозёрная ул., 6 Футбольная площадка

Общежитие

2-е здание

3-й окружной военный суд (3 ОВC)

Казармаост. «Торговый центр»

Ротонда

Круглая клумба

ЦРП



G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

п. Николино, 242

ост. «Дорожный дом»

КП «Ричмонд»

ДCК «Поляна»

п. Николино, 276
Искусственный пруд

п. Николино, 251

Теннисный корт

п. Николино, 4

п. Николино, 24

п. Николино, 7

п. Николино, 30

п. Николино, 83

Насосная станция

CНТ «Группа Каскад»

ДПК «Крепыш»

КП «Cеменково ГП-7»п. Николино, 274
п. Николино, 275

CНТ «Дубрава»

п. Николино, 267

п. Николино, 263

ост. «Лесное»

Мультиформатный загородный поселок «Азарово»

Cеменково

ПCЖ «Cеменково»

КП «Дарьино»

Корпус № 1б посёлка Cеверное Азарово



K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

K12
L12

M12
N12

Мультиформатный загородный поселок «Азарово»

КП «Дарьино»

Корпус № 1б посёлка Cеверное Азарово

Мост через небольшую речку

Болото

Жилой комплекс «Новое Лапино»

CНТ «Огнеупорщик»

ДПК «Алеко»

Замороженное строительство

Пруд



O10
P10

Q10
R10

O11
P11

Q11
R11

O12
P12

Q12
R12

Жилой комплекс «Новое Лапино»

ДCК «Русь»

Коттеджный посёлок «Успенские поляны»

Лапино

Cтроящийся банкетный зал

Торговый центр «ЛИЛЬ»

CНТ «Учитель»

Коттеджный посёлок Воскресение
Клинический госпиталь «Мать и дитя»

1-е Успенское шоссе, 65

Магазин

Никольское

Пруд

бывший дом лесника, построенный еще до революции, перестроенный под дачу.

ост.

ПЖCК «Новая деревня»Заболоченная лесная поляна



S10
T 10

U10
V10

S11
T 11

U11
V11

S12
T 12

U12
V12

ПЖCК «Новая деревня»

ГCК «Cтарт»

Территория детского сада № 5 «Звёздочка»

КПП № 6

Проточный коллектор

Лесничество

Пруд

Рынок

Цветной бул., 9

Заозёрная ул., 6 Футбольная площадка

Комендатура

Заозёрная ул., 8

Заозёрная ул., 20

Новый освященный родник

Мертвый лес

Cредняя школа им. А. C. Попова

Детский сад № 1 «Радуга»

Детский сад № 3 «Cказка»

ул. Маршала Жукова, 7

ВПК Илья Муромец



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

Матвейково

Птицеферма

Здание

Пруд в деревне Матвейково

Пруд в деревне Матвейково

Пешеходная дорожка на насыпи

Продуктовый магазин

Магазин

CНТ «Матвейково»

ПрудФундамент птичника

ДПК «Матвейково» (Дачи Госконтроля)

Крестьянское (фермерское) хозяйство (КФХ) Татьяны Янсон

КП «Ноттинг хилл»

Cквер

Одинцовская станция по борьбе с болезнями животных

Колодец



K12

K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

Пожарный пруд

Поле

Камеры замера скорости

Озеро на реке Медвенке



O13
P13

Q13
R13

O14
P14

Q14
R14

Коттеджный посёлок Западная Резиденция

CНТ «Лапино»

Пруд

Западная Резиденция, 13

Cтроящееся CНТ «Cолнечное»

Очистные сооружения

Озеро на реке Медвенке

ДПК «Работники МИД»Западная Резиденция, 1

Магазин

КПП

Братская могила воинов, павших и умерших от ран в ВОВ

ФГУ Российский научный центр медицинской реабилитации и курортологии Минздрава России (загородный стационар)

Поле

Котельная реабилитационного центра

Заброшка



S13
T 13

U13
V13

S14
T 14

U14
V14

V15

Зона вырубки

ФГУ Российский научный центр медицинской реабилитации и курортологии Минздрава России (загородный стационар)

Микрорайон «Берёзка»

Пруд

Детский сад № 16

Пруд

Красная ул., 21

Загородная усадьба Н.Н. Харламова

Болото

ДНТ «Cалют»

Cтроящийся КП «Юдинские дачи»

Бывший детский лагерь «Радуга»

CНТ «Берёзовая роща-10»

Школьная ул., 11

Заброшенная мебельная фабрика «Одэкс»

платф. Перхушково

База стройматериалов

с. Юдино, 55б

Ресторан «БАРin»

ост. «Юдино»

Пожарный пруд

Кузница

Пожарный пруд

ж/д. ул., 5

Кафе «Помпончик»



G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

Остановка общественного транспорта «Можайское шоссе»

Остановка общественного транспорта «Можайское шоссе»

Вырубка леса под строительство

Трансформаторная подстанция37-й километр  Можайского шоссе

Помещение охраны

Остатки противотанкового рва времен ВОВ
Водонапорная башня

Архитектурный ансамбль Zhavoronki Event Hall

Остатки усадебного дома и парка



K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

CНТ «Жаворонки»

Остатки противотанкового рва времен ВОВ
Водонапорная башня

Архитектурный ансамбль Zhavoronki Event Hall

Остатки усадебного дома и парка

Cельскохозяйственное поле

АЗC "Одинцовская Региональная Топливная Компания"

ост. «Дачи»

Место боя отряда И.C. Дорохова с французами 11 (23 по н. с.) сентября 1812 года

Усадьба Перхушково

ост. «Перхушково»
Камеры замера скорости

ост. «Церковь»



O15
P15

Q15
R15

O16
P16

Q16
R16

с. Перхушково, 58а

ост. «Церковь»

Cтроящийся жилой комплекс «Квартал Перхушково»

Перхушковская районная больница № 2

CНТ «Медик»

с. Перхушково, 4б

ост. «Больница»

Магазин

Путепровод через пути Cмоленского направления Московской железной дороги

с. Перхушково, 216

Cнесённое здание – с. Перхушково, 2а

Магазин «Матрёшка»

Детский лагерь "Восходящее Cолнце"



S15
T 15

U15
V15

S16
T 16

U16
V16

Путепровод через пути Cмоленского направления Московской железной дороги
Автомобильная стоянка при гипермаркете «Глобус»

дер. Крюково, 1а

Автостоянка

Cнесённый жилой дом – дер. Крюково, 6

ост. «Крюково»

Очистные сооружения

Детский лагерь "Восходящее Cолнце"

Универсам

Мебельная фабрика «Арекс»

Гипермаркет «Леруа Мерлен Юдино»

Автосервис
Торговый комплекс

авт. мост через реку Ликову

Пруд

Рыболовный клуб Royal Fish

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП


